F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Seniors

Nom Prénom
1DURAND MATHILDE
2CATTIN NOEMIE
3DI MASULLO EVA
4DUPUIS CAMILLE
5 MIENANDI LAURENA

6 GARON GUINAUD ELSA

7LUSSOU CAPUCINE

8 MICHALLAT ESTELLE

9BOUZIANI DESYDERIA
10VIVET OPHELIE
11LECOQ JULIETTE
11 BELLIER MARION
13GARDE NOEMIE
14MARCOZ ESTELLE
15ZOUKIMIAN JUSTINE
16 OLIER LUDIVINE
17NAPOLI AURELIE

18 SEIGLE VATTE MELYNE

19 GIAI CHECA JULIE
19VERGNE ALIZEE
21RABATEL MARYANE

22 DUBONNET CLEMENCE

23MATRAIRE DORIANE
24 COHET MARINE
25GUILLAUD LAUREEN

25LAMBERT MILLET MAURANE

27 RUCCHIONE COLINE
28 RUCCHIONE MANON
29KOHLER ENOLA

29 MANIN HARMONIE
31CHEVALEYRE ANAIS
32SIDI YKHLEF LAMIS
33MARGARON JUSTINE
34SOLOY NINON
35LENAS SOLENE

36 AFFORTIT CAROLINE
37VERVEUR MARIE

38 ZOUKIMIAN SARAH

Association

Ville

ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY

LA FRATERNELLE

SAINT PIERRE SPORT GYMN
LES LIBELLULES

LA FRATERNELLE

OXYGYM

LA FRATERNELLE

LA SENTINELLE DES ALPES
LA FRATERNELLE

LES LIBELLULES

LA FRATERNELLE

LA SENTINELLE DES ALPES
LA SENTINELLE DES ALPES
LA JEANNE D'ARC
ACCRO2GYM
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
UNION CHABONNAISE
OXYGYM

LES BLEUETS DE MAURIENN
SAINT PIERRE SPORT GYMN
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES LIBELLULES

LA JEANNE D'ARC

LA JEANNE D'ARC

LA FRATERNELLE
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES BLEUETS DE MAURIENN
LES BLEUETS DE MAURIENN
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LA SENTINELLE DES ALPES
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES PERVENCHES
CHARTREUSE GYM
AVANT-GARDE TURRIPINOIS

BOURGOIN JALLIEU

ST PIERRE D'ALBIGNY
ST ALBAN LEYSSE
BOURGOIN JALLIEU

LES ABRETS EN DAUPHIN
BOURGOIN JALLIEU
GRENOBLE

BOURGOIN JALLIEU

ST ALBAN LEYSSE
BOURGOIN JALLIEU
GRENOBLE

GRENOBLE

ST MARCELLIN
FAVERGES

LA TOUR DU PIN
CHABONS

LES ABRETS EN DAUPHIN
ST JEAN DE MAURIENNE
ST PIERRE D'ALBIGNY
LA TOUR DU PIN

ST ALBAN LEYSSE

ST MARCELLIN

ST MARCELLIN
BOURGOIN JALLIEU

LA TOUR DU PIN

ST JEAN DE MAURIENNE
ST JEAN DE MAURIENNE
LA TOUR DU PIN
GRENOBLE

LA TOUR DU PIN

LA MOTTE SERVOLEX
ST LAURENT DU PONT
LA TOUR DU PIN

ASSOCIATION GYMNIQUE CL CLUSES
ASSOCIATION GYMNIQUE CL CLUSES
ASSOCIATION GYMNIQUE CL CLUSES

ACCRO2GYM

FAVERGES

Saut Barres Poutre Sol

12,650
13,150
12,950
12,750
12,900
12,550
12,650
12,600
12,600
11,500
11,050
11,900
11,200
11,150
11,500
11,700
11,250
11,100
11,250
11,300
11,350
11,100
11,200
10,300
10,400
11,400
11,150
11,400
11,200
11,150
11,400
11,200
10,750
10,850
11,400
10,500
10,900

0,000

Total

50,400
49,650
48,100
47,600
47,200
45,600
45,100
43,350
42,200
41,650
41,350
41,350
41,100
40,950
40,850
40,600
39,700
39,400
39,300
39,300
39,250
38,850
38,650
37,900
37,850
37,850
37,300
37,150
37,000
37,000
36,950
36,850
36,100
34,850
34,150
33,750
32,050
23,700

14,050 10,800 12,900

10,350 13,400 12,750

10,700 11,950 12,500

9,850 12,800 12,200

9,600 11,750 12,950

10,150 12,100 10,800

9,350 10,900 12,200

8,700 10,100 11,950

7,600 10,600 11,400

9,500 8,500 12,150

9,000 10,800 10,500

7,000 11,400 11,050

8,400 10,400 11,100

8,700 10,400 10,700

6,600 11,500 11,250

7,850 9,800 11,250

7,650 10,000 10,800

7,500 10,100 10,700

7,600 10,200 10,250

6,750 9,750 11,500

7,250 10,000 10,650

7,300 9,150 11,300

5,900 10,750 10,800

7,200 9,750 10,650

7,400 10,300 9,750

7,900 8,700 9,850

6,750 9,050 10,350

7,550 7,550 10,650

6,650 9,750 9,400

6,450 8,450 10,950

7,350 7,900 10,300

8,450 7,500 9,700

6,400 9,800 9,150

6,050 7,900 10,050

3,200 8,900 10,650

5550 9,550 8,150

4,950 7,200 9,000

6,050 7,900 9,750

ALERTE GENTIANES
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

BLANC LYA ACCRO2GYM FAVERGES Non class.
GADEN LEANA LES BLEUETS DE MAURIENN ST JEAN DE MAURIENNE Non class.
RASPAIL MAILYS CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Juniors
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1 CHEVALIER SOLENE ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 13,000 10,100 12,500 13,550 49,150
2MONDANGE ELISA LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 12150 9,050 11,200 12,500 44,900
3BOREL JULYANE AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 12,550 8,200 11,950 11,400 44,100
4 CONSTANT TIFENN ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,450 8,200 12,050 12,150 43,850
5VALET CORA ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,300 9,600 11,000 11,350 43,250
6 EYMARD CLARA ALERTE GENTIANES CHAMBERY 12,900 9,700 9,200 11,300 43,100
7 MONTAGNER LILOE ESPRIT SPORT SEYSSUEL E SEYSSUEL 13,050 7,550 9,550 12,550 42,700
S8FIANDINO FELICIE LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 11,300 7,300 11,800 11,900 42,300
9OMACIA LEANDRA LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 10,700 7,450 11,550 12,550 42,250
10 SERMET ANNE UNION CHABONNAISE CHABONS 11,250 8,300 11,500 11,100 42,150
11 VALOT CAPUCINE ESPRIT SPORT SEYSSUEL E SEYSSUEL 11,100 9,250 9,150 10,900 40,400
12BOUVET MAEVA SAINT PIERRE SPORT GYMN ST PIERRE D'ALBIGNY 11,300 8,150 9,800 11,000 40,250
13 BOUDES LILOU ESPRIT SPORT SEYSSUEL E SEYSSUEL 11,450 8,050 9,900 10,650 40,050
14 CANAT VALENTINE LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 10,450 8,050 10,200 10,600 39,300
15ROSSI ELISE LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 11,500 8,500 7,950 10550 38,500
16 BERT CAMILLE AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX 10,100 8,350 8,950 10,850 38,250
17 MUET ALICIA UNION CHABONNAISE CHABONS 11200 5200 10,650 8900 35,950
18 GENTIL SIDONIE AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 11,300 6,300 8900 9,300 35,800
19 LAMARQUE D ARROUZAT ROM ACCRO2GYM FAVERGES 11,350 6,150 7,500 9,900 34,900
ROMA TAHNEE SAINT PIERRE SPORT GYMN ST PIERRE D'ALBIGNY Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Cadettes 2
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total
1 GERY ANAELLE AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX 13,000 9,350 12,350 12,250 46,950
2RICCIO INDIA LES BLEUETS DE MAURIENN ST JEAN DE MAURIENNE 11050 9300 12000 12550 44,900
3LACAS LOUANNE ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,450 9,250 10,800 12,150 43,650
4LOPEZ LUCILE ESPRIT SPORT SEYSSUEL E SEYSSUEL 11850 7400 9900 12700 41,850
4PORTERET CORALINE AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX 12,450 9,850 9,200 10,350 41,850
6 FERRE ANAIS LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 10800 6,900 10800 11000 40,400
7PELISSON CELIA AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 10950 7.500 11100 10750 40,300
8 TEYPAZ PERRINE ACCRO2GYM FAVERGES 12,800 7,150 8,500 10,700 39,150
9CHAUVEAU EMILOU LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 11,400 8,200 10,300 8,900 38,800
10 SIMON GARANCE LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 10,950 7,950 8,750 11,000 38,650
11 AGIER MEYER PHEBEE UNION CHABONNAISE CHABONS 11450 6,650 8,900 11400 38,400
12 BERNARD BERYL UNION CHABONNAISE CHABONS 11,200 6,800 9,250 10,850 38,100
13COMBET DURAND CALI LES BLEUETS DE MAURIENN ST JEAN DE MAURIENNE 11,300 6,250 9,600 10,750 37,900
14 LOPEZ ENA ACCRO2GYM FAVERGES 11,000 5650 9,900 10,150 36,700
15VIARD LOLA CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 10,750 5,200 10,400 10,450 36,500
16 DUFAUT ELOISE AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX 10,400 2,500 7,300 10,900 31,100
17 GUILLOT ALEXIA AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 0,000 5,050 10600 0,000 15,650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Cadettes 1

Nom Prénom
1REMY CHARLOTTE
2BEAUNE JADE
3DUVAL ENOLA
4 GAGET ALICE

5PEREIRA ANDRE THALIA

6 BARLATIER MAYANA
7GUILLOUD LEA
8 POMPILIO EMMA
9GIMENEZ CHEYENNE
10 COGNET CELIA
11 GROUALLE LISEA
11 MADELAINE LAUREEN
13MORIN LOLA

Association
LA FRATERNELLE

Ville
BOURGOIN JALLIEU

ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY

CHARTREUSE GYM

ST LAURENT DU PONT

ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY

LA FRATERNELLE
LA FRATERNELLE
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LA FRATERNELLE
LA FRATERNELLE
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
LES PERVENCHES
UNION GYMNIQUE DE MONT

14 MEKONDONGO FLOUREZ LUNI LA FRATERNELLE

15BELLOT INES
16 VEYRET EMMA
BERARD LOEVA

LES BLEUETS DE MAURIENN
AVANT-GARDE TURRIPINOIS
SAINT PIERRE SPORT GYMN

MARTINS CERQUEIRA LINORA SAINT PIERRE SPORT GYMN

BOURGOIN JALLIEU
BOURGOIN JALLIEU
LA TOUR DU PIN
BOURGOIN JALLIEU
BOURGOIN JALLIEU
LA TOUR DU PIN

LA TOUR DU PIN

LA MOTTE SERVOLEX
MONTELIMAR
BOURGOIN JALLIEU
ST JEAN DE MAURIENNE
LA TOUR DU PIN

ST PIERRE D'ALBIGNY
ST PIERRE D'ALBIGNY

Saut Barres Poutre

13,000
11,150
11,850
11,200
12,050
11,400
12,000
12,750
11,550
11,700
11,600
11,850
11,150
11,300
11,200
11,950

8,050
8,550
8,000
7,400
7,800
8,600
7,750
5,750
7,850
7,700
7,650
7,300
7,400
6,550
6,800
7,150

12,100
11,750
10,900
11,700
11,150
10,150
11,300
10,900

9,800
10,300
10,450
10,150
10,250
10,700
10,200

8,050

Sol

12,000
10,800
10,900
10,900

9,850
10,650

9,650
11,100
11,250
10,700
10,350
10,750
10,250
10,450
10,450
10,650

Total
45,150
42,250
41,650
41,200
40,850
40,800
40,700
40,500
40,450
40,400
40,050
40,050
39,050
39,000
38,650
37,800
Non class.

Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Minimes
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total
1 KALAYCI EJRINE ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,650 8,200 12,150 11,050 43,050
2GONCALVES COSTA EMMA LA JEANNE D'ARC ST MARCELLIN 11,750 7,150 10,900 10,750 40,550
3LESUISSE NINA ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,000 7,850 10,450 10,800 40,100
4DUCHENE EMIE AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 11,650 7,700 9750 10750 39,850
5LOBATI LILOU SAINT PIERRE SPORT GYMN ST PIERRE D'ALBIGNY 11,100 6,950 10,300 10,550 38,900
6 THEVENON LISEA LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 11,050 7,250 10,250 10,300 38,850
7 SAILLET ROSE ACCRO2GYM FAVERGES 11,350 5,850 10,050 10,100 37,350
8 CAREMIER LILY LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE 11,100 7,000 9,500 9,350 36,950
9ROCHE EVA UNION GYMNIQUE DE MONT MONTELIMAR 10250 6,600 9,300 9550 35,700
10 MORRETTA LOUISE AVANT-GARDE TURRIPINOIS LA TOUR DU PIN 11,550 6,200 6,400 10,250 34,400
11 CORBINEAU BELLEVILLE MAH ACCRO2GYM FAVERGES 11,450 4,500 9,100 7,550 32,600
12 SODERHOLM GABRIELLA UNION GYMNIQUE DE MONT MONTELIMAR 10450 4,750 7,300 9,800 32,300
13PASTE MANON LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 11,050 7,400 4150 8900 31,500
14 LESUISSE LYNN ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 0,000 0,000 9400 10,050 19,450
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

1er Tour des Coupes Nationales

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total
1 MMADI NAHOMY ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,200 8,400 9,850 11,100 40,550
2GITTON ALYSSA ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11,250 7,050 11,050 11,150 40,500
3LACAS ROMANE ACADEMIE CHAMBERY SAVO CHAMBERY 11250 8,250 9,800 10,650 39,950
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY
1er Tour des Coupes Nationales
Catégorie  Senior
1 ACADEMIE CHAMBERY SA CHAMBERY Equipe n° 16 144,450
Saut  Barres Poutre  Sol
140 DURAND MATHILDE 12.650 14.050 (10.800) 12.900 50,400
218 CHEVALIER SOLENE 13.000 10.100 12.500  13.550 49,150
219 CONSTANT TIFENN (11.450) (8.200) 12.050 (12.150) 43,850
317 LACAS LOUANNE 11450 9250  10.800 12.150 43,650
2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 6 141,950
Saut  Barres Poutre  Sol
116 BOUZIANI DESYDERIA (12.600) (7.600) (10.600) (11.400) 42,200
117 CATTIN NOEMIE 13150 10.350 13.400 12.750 49,650
120 LUSSOU CAPUCINE 12650 9350  10.900  12.200 45,100
121 MIENANDI LAURENA 12.900 9.600 11.750 12.950 47,200
3 LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Equipe n°9 132,200
Saut  Barres Poutre  Sol
125 DUBONNET CLEMENCE (11.100) (7.300) 9.150 (11.300) 38,850
126 DUPUIS CAMILLE 12750 9.850  12.800  12.200 47,600
127 VIVET OPHELIE 11500 9500  (8.500) 12.150 41,650
209 FIANDINO FELICIE 11,300  7.300  11.800  11.900 42,300
4 AVENIR SPORTIF ROIFFIEUX Equipe n° 4 127,900
Saut  Barres Poutre  Sol
204 BERT CAMILLE (10.100) 8350  8.950  10.850 38,250
305 DUFAUT ELOISE 10400 (2.500) (7.300) 10.900 31,100
306 GERY ANAELLE 13.000 9350 12350 12.250 46,950
307 PORTERET CORALINE 12450 9850 9200 (10.350) 41,850
5 SAINT PIERRE SPORT GYM ST PIERRE D'ALBIGNY Equipe n° 11 127,650
Saut  Barres Poutre  Sol
129 DIMASULLO EVA 12,950 10.700 11.950  12.500 48,100
130 VERGNE ALIZEE 11.300 6750  9.750  11.500 39,300
211 BOUVET MAEVA 11300 8150  9.800  11.000 40,250
212 ROMA TAHNEE 0,000
6 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Equipe n°7 126,800
Saut  Barres Poutre  Sol
118  GUILLAUD LAUREEN (10.400) (7.400) (10.300) 9.750 37,850
205 MACIA LEANDRA 10.700 7450  11.550 12.550 42,250
206 MONDANGE ELISA 12150  9.050  11.200 12.500 44,900
310 CHAUVEAU EMILOU 11.400 8200 10300 (8.900) 38,800
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY
7 ESPRIT SPORT SEYSSUEL SEYSSUEL Equipe n° 15 126,700
Saut  Barres Poutre  Sol
215 BOUDES LILOU 11450 8050  9.900 (10.650) 40,050
216 MONTAGNER LILOE 13.050 7.550  9.550  12.550 42,700
217  VALOT CAPUCINE (11.100) 9.250  (9.150)  10.900 40,400
316 LOPEZ LUCILE 11.850 (7.400) 9.900  12.700 41,850
8 LA SENTINELLE DES ALPE GRENOBLE Equipe n° 12 125,800
Saut  Barres Poutre  Sol
131 BELLIER MARION 11.900  7.000 11400 11.050 41,350
132 GARDE NOEMIE 11200 8400 10400 11.100 41,100
133 MANIN HARMONIE (11.150) (6.450) (8.450) (10.950) 37,000
134  MICHALLAT ESTELLE 12600 8700  10.100  11.950 43,350
9 LES BLEUETS DE MAURIEN ST JEAN DE MAURIENNE Equipe n°5 123,050
Saut  Barres Poutre  Sol
113 GIAI CHECA JULIE 11250  7.600  10.200 (10.250) 39,300
114  RUCCHIONE COLINE 11.150  (6.750) 9.050  10.350 37,300
115 RUCCHIONE MANON 11.400  7.550  (7.550) 10.650 37,150
309 RICCIO INDIA (11.050) 9.300  12.000 12550 44,900
10 AVANT-GARDE TURRIPINOI LA TOUR DU PIN Equipe n° 2 123,000
Saut  Barres Poutre  Sol
107 CHEVALEYRE ANAIS (11.400) (7.350) (7.900) 10.300 36,950
109 LAMBERT MILLET MAURANE 11400 7.900 8700  (9.850) 37,850
110  OLIER LUDIVINE 11700 7.850  9.800  11.250 40,600
202 BOREL JULYANE 12550 8200 11.950  11.400 44,100
11 UNION CHABONNAISE CHABONS Equipe n°13 120,800
Saut  Barres Poutre  Sol
135 NAPOLI AURELIE 11250  7.650  10.000 (10.800) 39,700
214 SERMET ANNE 11250 8300 11.500 11.100 42,150
313 AGIER MEYER PHEBEE 11.450 (6.650) (8.900) 11.400 38,400
314 BERNARD BERYL (11.200) 6.800  9.250  10.850 38,100
12 LA JEANNE D'ARC ST MARCELLIN Equipe n° 8 117,500
Saut  Barres Poutre  Sol
122 COHET MARINE 10.300 7.200  9.750  10.650 37,900
123 MARCOZ ESTELLE 11150 8700 10400  10.700 40,950
124  MATRAIRE DORIANE 11200 5900 10.750  10.800 38,650
13 AVANT-GARDE TURRIPINOI LA TOUR DU PIN Equipe n° 3 117,200
Saut  Barres Poutre  Sol
108 KOHLER ENOLA 11200 6650 9750 (9.400) 37,000
111 RABATEL MARYANE 11.350  7.250  10.000  10.650 39,250
112 SOLOY NINON (10.850) (6.050) (7.900)  10.050 34,850
304 PELISSON CELIA 10950  7.500  11.100  10.750 40,300
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY
14 LES LIBELLULES ST ALBAN LEYSSE Equipe n° 10 116,450
Saut  Barres Poutre  Sol
208 CANAT VALENTINE 10450 8050 10200  10.600 39,300
210 ROSSI ELISE 11500 8500  7.950  10.550 38,500
312 SIMON GARANCE 10.950 7.950 8750  11.000 38,650
15 ACCRO2GYM FAVERGES Equipe n° 1 115,300
Saut  Barres Poutre  Sol
105 ZOUKIMIAN JUSTINE 11500 6.600 11500 11.250 40,850
106 ZOUKIMIAN SARAH (0.000) (6.050) 7.900  (9.750) 23,700
201  LAMARQUE D ARROUZAT ROMANE 11350 6150  (7.500)  9.900 34,900
302 TEYPAZ PERRINE 12.800 7.150 8500  10.700 39,150
16 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT Equipe n° 14 72,600
Saut  Barres Poutre  Sol
136 MARGARON JUSTINE 10.750 6400  9.800  9.150 36,100
137  RASPAIL MAILYS 0,000
315 VIARD LOLA 10750 5200 10400 10.150 36,500
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY
1er Tour des Coupes Nationales
Catégorie  Espoir
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 52 129,300
Saut  Barres Poutre  Sol
406 BARLATIER MAYANA (11.400) 8600 10.150 (10.650) 40,800
407 GIMENEZ CHEYENNE 11,550  7.850  (9.800) 11.250 40,450
410 POMPILIO EMMA 12750  (5.750) 10.900  11.100 40,500
411  REMY CHARLOTTE 13.000 8050 12100  12.000 45,150
2 ACADEMIE CHAMBERY SA CHAMBERY Equipe n° 56 126,950
Saut  Barres Poutre  Sol
417 BEAUNE JADE (11.150) 8550  11.750 (10.800) 42,250
418 GAGET ALICE 11200 7400 11.700  10.900 41,200
512 KALAYCI EJRINE 11.650 8200 12150  11.050 43,050
601 GITTON ALYSSA 11.250  (7.050) (11.050) 11.150 40,500
3 AVANT-GARDE TURRIPINOI LA TOUR DU PIN Equipe n° 51 122,500
Saut  Barres Poutre  Sol
401 COGNET CELIA 11.700  7.700  10.300  10.700 40,400
402 GROUALLE LISEA (11.600) 7.650  10.450 10.350 40,050
403  GUILLOUD LEA 12.000 7.750 11.300 (9.650) 40,700
404 VEYRET EMMA 11.950  (7.150) (8.050) 10.650 37,800
4 ACADEMIE CHAMBERY SA CHAMBERY Equipe n° 57 120,600
Saut  Barres Poutre  Sol
513 LESUISSE LYNN (0.000) (0.000) (9.400) (10.050) 19,450
514 LESUISSE NINA 11.000 7.850 10450  10.800 40,100
602 LACAS ROMANE 11.250 8250  9.800  10.650 39,950
603 MMADI NAHOMY 11.200 8400  9.850  11.100 40,550
5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 53 119,550
Saut  Barres Poutre  Sol
408 MEKONDONGO FLOUREZ LUNICIA 11.300 (6.550) 10.700  10.450 39,000
409 PEREIRA ANDRE THALIA 12.050 7.800 11.150  9.850 40,850
505 PASTE MANON (11.050) 7400 (4.150) (8.900) 31,500
506 THEVENON LISEA 11.050 7.250  10.250  10.300 38,850
6 UNION GYMNIQUE DE MON MONTELIMAR Equipe n° 55 107,050
Saut  Barres Poutre  Sol
415  MORIN LOLA 11150 7400  10.250  10.250 39,050
510 ROCHE EVA 10250 6.600  9.300  9.550 35,700
511 SODERHOLM GABRIELLA 10450 4750  7.300  9.800 32,300

ALERTE GENTIANES

03 Décembre 2022



F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

7 SAINT PIERRE SPORT GYM ST PIERRE D'ALBIGNY Equipe n° 54 38,900
Saut  Barres Poutre  Sol
413 BERARD LOEVA 0,000
414 MARTINS CERQUEIRA LINORA 0,000
509 LOBATILILOU 11100 6950  10.300  10.550 38,900

ALERTE GENTIANES 03 Décembre 2022



